
Ambrózfalva Község Önkormányzati Képviselőtestületének 
7/2016.(VI.28.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló  
11/2015.(V.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Ambrózfalva Község Önkormányzati Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2)         
bekezdésében és a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88.§ (4)           
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi       
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ 19. pontjában és a           
hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35.§-ában meghatározott        
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 
1.§ Ambrózfalva Község Önkormányzati Képviselőtestületének a      
hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 11/2015.(V.28.) önkormányzati     
rendelete 21. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„A közszolgáltatási díjat a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és        
Vagyonkezelő Zártkörűen Működő részvénytársaság (Koordináló szerv) által       
negyedévente kiállított számla alapján kell megfizetni 15 napos határidővel.” 

2.§ A rendelet 2016. július 1. napján lép hatályba. 

 
 
 

Csirik László Dr. Sarkadi Péter 
polgármester jegyző 

 
 
 
Kihirdetve: 2016. június 28. napján. 
 

 
 

Dr. Sarkadi Péter 
jegyző 

 
 

 

 
 

1 

 


